biduum, destillare ad siccum etc. et postremo massam calcinare.

Fi. Mercurii uncias quindecim, Acidi nitrici diluti libras duas et in universum eundem agendi methodum; — *LP.* Mercurii, Acidi, singulorum libram solve et in vase vitro balneo arenae imposito calefac, ignem augendo, ut Acidum dissipetur et pulvis ruber remaneat.

R. Mercurii . . . partes duas.

Solve coquendo in

Acidi nitrici . . . partibus tribus et solutionem exsiccā; sal siccum subtilissime pulveratum cum

Mercurii . . . partibus duabus, Aquae pauxillum adspargendo, ad extinctionem usque contēre; in cucurbita vitrea latioris fundi, ingere, agglutinato alembico et adaptato excipulo Aquae uncias aliquot continēte etc. torreatur massa igne lento, sensim aucto, donec cucurbitae collum peluceat ac massa colorem atro-rubrum acquirat. Haec refrigerata squamas splendentes rubras exhibet, quae protracta calcinatione, donec loco vaporum nitrosorum Gas Oxygenium emittēte incipiat, dein coctione in Aquae destillatae partibus decem, digestionē tandem calida per horas aliquot cum Lixivii caustici diluti parva quantitate ab omni Mercurio nitroso, si forte adhaereat, exacte liberetur. Pulvis remanens repetita Aquae destillatae calidae affusione probe elotus et in filtro siccatus servetur. (HassP⁺.)

AD. LonN. LPC. CG. Re. Mercurii libras tres, Acidi nitrici sesquilibram, Aquae destillatae octarios duos misce et coque, donec liquetur Mercurius et Aqua consumpta materia alba restet, quae in pulverem trita in vas aliud, quam minime profundum, conjice, leni et tunc aucto igne adhibito, donec vapor ruber prodire cessaverit.

Folgendes Verfahren von Paissé wird für das beste gehalten:

R. Mercurii . . . libras centum,
Acidi nitrici (ponderis 1,3 ad 1,37)
libras centum quadraginta.

Dissolve balnei arenae caloris ope, distillatione evapora et simulac formatio gasis nitrosi decompositionem Nitratiss indicat, recipientē remoto, per horas octo circiter calore modico, sed constante usus continua, donec sines modo extinctus de novo ignem capiat in retortam introductus.

Pm. Mercurii, Acidi (nitrosi) 36° partes aequales mixtas leni calore dissolvere, solutionem, igne per gradus aucto, ad siccitatem redigere et ignem urgere, donec vapores rubri non amplius ascendunt.

— *DB.* Mercurii purificati partes quinque, Acidi partes sex; — *Gall.* Ignem non ita augere, donec Oxygenium involvatur, ut *Bat.* et *Paissé*, quod sit indicium decompositionis incipientis oxydi.

Bort. *Hant.* *Ot.* *Pal.* *Wirt.* *Ams.* *His.* *R. C.* operationem duabus vicibus perficere et post evaporationem dissolutionis salinae ad siccum, residuum pulveratum in novo vase calcinare.